



MUNICIPIO DE NOVORIZONTE

Contrato

Nº Contrato: 0060

Data Ass.: 12/05/2021

Vigência: 12/05/2021 até 12/07/2021

FORNECEDOR: COFARMINAS COMERCIO DE PRODUTOS

CNPJ: 02.537.890/0001-09

ENDEREÇO: RUA TUPINAMBAS, 651, Bairro: CARAPINA, GOVERNADOR VALADARES - MG /Tel.:

Nº Processo: 56 - 40 / 2021

Modalidade: Dispensa por Valor

Valor Total: R\$ 15.467,20

OBJ: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO ODONTOLÓGICOS QUE SERÃO UTILIZADOS PELA EQUIPE DE SAÚDE BUCAL DO MUNICIPIO

Descrição do Material/Serviço	UN	Qtde	Vlr. Unitário	Subtotal
26658 - ABRIDOR DE BOCA INFANTIL DE SILICONE ; ;	Unidade	6,0000	8,6800	52,08
26661 - ANESTESICO PRILOCAINA 3% COM FELIPRESSINA CX 50AMP 1,8ML ; ;	CX	6,0000	165,4000	992,40
26668 - BROCA CA 4 (BR) ; ;	Unidade	10,0000	7,7000	77,00
26670 - BROCA CA 6 (BR) ; ;	Unidade	8,0000	7,7000	61,60
26672 - BROCA CA 8 (BR) ; ;	Unidade	10,0000	7,7000	77,00
26685 - BROCA ENDO Z ; ;	Unidade	10,0000	32,0000	320,00
26687 - BROCA ZECRYA ; ;	Unidade	10,0000	32,0000	320,00
26688 - BROCA: 3118 (AR) ; ;	Unidade	10,0000	3,6500	36,50
26690 - BROCA: 3118 F (AR) ; ;	Unidade	10,0000	3,6500	36,50
26692 - BROCA: 3118 FF (AR) ; ;	Unidade	10,0000	3,6500	36,50
26694 - BROCA: 3195 (AR): 10 ; ;	Unidade	10,0000	3,6500	36,50
26695 - BROCA: 3195 F (AR) ; ;	Unidade	10,0000	3,6500	36,50
26697 - BROCA: 3195 FF (AR) ; ;	Unidade	10,0000	3,6500	36,50
26703 - BROQUEIRO AR 15 FUROS ; ;	Unidade	6,0000	35,5000	213,00
27617 - BROQUEIRO BR 15 FUROS ; ;	UND	6,0000	35,5000	213,00
26708 - DISCO DE FELTRO ; ;	Unidade	10,0000	63,0000	630,00
26711 - ENDO ICE ; ;	Unidade	8,0000	80,1600	641,28
26713 - ESPONJA HEMOSTÁTICA C/10: ; ;	Unidade	1,0000	101,4800	101,48
26714 - EUGENOL ; ;	Unidade	5,0000	22,5000	112,50
26717 - FIO RETRATOR 00 ; ;	Unidade	10,0000	30,8000	308,00
26722 - HIDROXIDO DE CÁLCIO PA ; ;	Unidade	4,0000	8,7900	35,16
26725 - IONOMERO FOTOPOLIERIZÁVEL PÓ E LIQUIDO ; ;	KIT	10,0000	161,4000	1614,00
26727 - IRM - CIMENTO RESTAURADOR INTERMEDIÁRIO ; ;	Unidade	8,0000	157,0000	1256,00



MUNICIPIO DE NOVORIZONTE

Contrato

26731 - LIMA TIPO K 20 ; ;	CAIXA	10,0000	37,5000	375,00
26733 - LIMA TIPO K 30 ; ;	CAIXA	10,0000	37,5000	375,00
26735 - MANDRIL ; ;	Unidad e	6,0000	4,7000	28,20
26738 - MATRIZ DE AÇO 5 ; ;	Unidad e	10,0000	4,0000	40,00
26740 - MATRIZ DE AÇO 7 ; ;	Unidad e	15,0000	4,0000	60,00
26743 - MICROBRUSH FINO ; ;	Unidad e	10,0000	18,8500	188,50
26744 - PASTA DE POLIMENTO ; ;	Unidad e	10,0000	24,2500	242,50
550 - PINÇA CLÍNICA ; ;	UNID	10,0000	37,7000	377,00
26749 - RESINA A1: CHARISMA ; ;	Unidad e	10,0000	76,0000	760,00
26751 - RESINA A2 :CHARISMA ; ;	Unidad e	10,0000	76,0000	760,00
26753 - RESINA A3 :CHARISMA ; ;	Unidad e	10,0000	76,0000	760,00
26754 - RESINA A3,5 :CHARISMA ; ;	Unidad e	10,0000	76,0000	760,00
26757 - RESINA B1 ; ;	Unidad e	10,0000	76,0000	760,00
26758 - RESINA B2 ; ;	Unidad e	10,0000	76,0000	760,00
26767 - RESINA OA2 ; ;	Unidad e	10,0000	76,0000	760,00
26769 - RESINA OA3 ; ;	Unidad e	10,0000	76,0000	760,00
26773 - TESOURA IRIS RETA ; ;	Unidad e	10,0000	45,7500	457,50